
r v r
MESTSl^ CAST PRAHA 1

MaD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR TECHNICKÉ A MAJETKOVÉ SPRÁVA" 

Vodičkova 18,115 68 Praha, tel,; 221 097 111, fax: 232 23í 164
IČ: 00063410 
DIČ; CZ000Ó3410
Bankovní spojení; Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 27-2000727399/0800 .

Objednávka č. 4500063349 v Praze dne 26.09.2016

Dodavatel:
BAU plus, a. s.
Na Zlíchově 228, 4 
152 00 Praha 5 
IČ; 25607618 
DIČ: CZ2550761g

Místo dodání: ■
n.j. Č. 103,2' ■ ^ 
Revoluční 28/1403 
Nové Město, ' . ,
llOGOPkAHAl

Termín dodávky; 24. i 0.2016

PŘEDMĚT PLNĚPP' ■ ' 
doplnění vápenných omítek v l.P.P. 
Obiektjéprivatiz^án,lbDV;hj4j^kúMČPl ; 
Práce proveďte vplněmďdizsáíiú éenovéhhbíG.ky 
CZ CPA: 43.99.60 h

... '* .'‘/Ví'*5 ^ rngšf6 •
n-B/m áhatřán') h/rfO

Název položky** •lodur.
jurun

MJ
r Ocet

za MJ Celková cena

511-Zednické nebo bourací práce - 37 JV ' ' h "'M09.110CŽK 109.110 CZK

Celková cena objednávky: 109.110 CZK
. I'cba^

CENA: Uvedená cenarPPH. nraCtm odnovídáPPH 15%
Uvedená eéna je sjednána jako maxirňální a nejvýše přípustná.
Faktuinvaná cena musí odpovídat skutečnému provedení prací a cemTm URS či jmému vydanému 
cenovému dokumentu, který upravuje ceny ve stavebnictví.
ZÁRUKA': 36 měsíců 'O.'. . ' • ■
ZAHÁJENÍ PRÁCÍ: ihned po převzetí objednávky
Plátce, který uskutečnil zdanitelné plněm' v režimu přenesené daňoyé povinnosti, je povinen podle §26 
zákona o DPH vystavit daňový doklad (fakturu) s náležitostmi podle §29. Na vystáVeném daňovém 
dokladu uvede sdělem', že daň odvede zákazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43.
V případě, že dodavatel není plátce'DPH,-uvedete tuto skutečnost na'dáňó'vém dokladu.
Podle zákona o DPH 235/2004 ‘Sb., je dodavatel povinen vystavit daňový doídad nejpozději do 15 dnů od 
uskutečněm' zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho vystavení ve 
stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění. , , ,
Podle novely ZDPH platné od 1.1.2013 je mezi nové náležitosti daňového dokladu zařazena:
- registrace firmy na faktuře (např, Městským, soudem, Živnostenským úřadem atp.),
- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovm' spojem' dodavatele

Vyřizuje: Jiřina Dekojová, tel.: 221.097 412, e-mail:Jirina.Dekojova@prahal.cz

mailto:Jirina.Dekojova@prahal.cz


r \/ r
"■ - ■■ • • • "-'v-MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR TECHNICKÉ A MAJETKOVÉ SPRÁVY

Objednávka č. 4500063349 Strana 2
5 ' j

zveřejněné v registru plátců.
Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Smlouva se řídí přísl.ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění
Splatnost: 30 dnů od doručení faktury
K faktuře,přiložte kopii objednávky
Faktura musí óbsáho.Vaťvýše uvedené Číslo objednávky.
Dodavatel tuto objednávku akceptuje a přijímá

Fakturu s uvedením čísla naší objednáA'k3', prosím, adresujte na odbor TECHNICKÉ A MAJETKOVÉ 
SPRÁVY.

schválil:
schválil:
schválil:

Vyřizuje: Jiřina Dekojová, tel.: 221 097 412, e-mai]:Jirina.Dekojova@prahal.cz

mailto:Jirina.Dekojova@prahal.cz

